
「売買委託手数料等」の変更について 
 

2023 年 12 月 4 日 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、弊社では 2023 年 12 月 11 日国内約定分より、外国株式の委託取引に係る「海外
手数料率」及び「国内取次手数料率」を改定いたします。 
また、株式等の口座振替手続料につきましては、2023 年 12 月 11 日より、お取引口座開設
期間及びお預り資産額に関係なく、1 回の上限手続料を廃止させていただきます。 
 
改定内容につきましては、次ページの「手数料テーブル比較表」をご確認いただきますよう
お願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 

 


